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@ s41

S Wedding

S Humboldthain

S Gesundbrunnen

S Schonhauser Allee

S Prenzlauer Allee

S Greifswalder Strasse

S Wedding «»

S Greifswalder StraBBe
13.08.21 (Fr), 21:45 Uhr - 16.08.21 (Mo), 02:00 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Fr

Sa

So

Mo

0.03
0.06
0.08
0.14
0.18
0.21

0.03
0.06
0.08
0.14
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0.21

0.03
0.06
0.08
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0.18
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1.03

1.21

1.03
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1.44
1.48
1.51

1.1
1.14
1.16
1.22
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1.1
1.14
1.16
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1.26
1.29

1.41
1.44
1.46

1.21
1.24
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1.21
1.24
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1.31
1.34
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1.40
1.42
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1.31
1.34
1.36
1.40
1.42
1.45

1.51
1.54
1.56
2.00
2.02
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1.51
1.54
1.56
2.00
2.02
2.05

2.00
2.03
2.05
2.09
2.1
2.14

2.00
2.03
2.05
2.09
2.11
2.14

2.15
2.18
2.20
2.24
2.26
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2.15
2.18
2.20
2.24
2.26
2.29

15 4.30
Vv 433
4.35
4.39
4.41
4.44

15 6.00
Vv  6.03
6.05
6.09
6.11
6.14

21.53
21.56
21.58
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22.08
22.11

4.45
4.48
4.50
4.56
5.00
5.03

6.15
6.18
6.20
6.26
6.30
6.33

22.03
22.06
22.08
22.14
22.18
22.21

4.53
4.56
4.58
5.04
5.08
5.11

6.23
6.26
6.28
6.34
6.38
6.41

23.53
23.56
23.58
0.04
0.08
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23.53
23.56
23.58
0.04
0.08
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23.53
23.56
23.58
0.04
0.08
0.11

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Z i Land
VBB

Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 424| MSe | Stand: 29.06.2021

@ Bahn Berlin



@ $42 S Greifswalder StraBBe «»
S Wedding
13.08.21 (Fr), 21:45 Uhr - 16.08.21 (Mo), 02:00 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s42 Fr

S Greifswalder Strasse . . . . . . . . 21,53 22.03 10 23.53
S Prenzlauer Allee . . . . . . . . 2156 22.06 V¥ 23.56
S Schonhauser Allee . . . . . . . . 22.00 22.10 0.00
S Gesundbrunnen . . . . . . . . 22.06 22.16 0.06
S Humboldthain . . . . . . . . 22.08 22.18 0.08
S Wedding . . . . . . . . 22.11 22.21 0.1
@ s42 Sa

S Greifswalder Strasse . 003 10 133 145 200 15 5.00 5.13 523 10 23.53
S Prenzlauer Allee ) 006 ¥ 136 148 203 V¥ 503 516 526 V¥ 2356
S Schonhauser Allee . 0.10 1.40 1.50 2.05 5.05 5.20 5.30 0.00
S Gesundbrunnen . 0.16 1.46 154 2.09 5.09 5.26 5.36 0.06
S Humboldthain ) 0.18 1.48 1.56 2.11 5.11 5.28 5.38 0.08
S Wedding . 0.21 151 159 214 5.14 5.31 5.41 0.11
@ S42 So

S Greifswalder Strasse . 0.03 10 133 1.45 2.00 15 6.30 6.43 6.53 10 23.53
S Humboldthain . 006 ¥ 136 148 203 V¥ 633 6.46 656 V¥ 2356
S Gesundbrunnen . 0.10 1.40 1.50 2.05 6.35 6.50 7.00 0.00
S Schoénhauser Allee . 0.16 1.46 154 2.09 6.39 6.56 7.06 0.06
S Prenzlauer Allee . 0.18 1.48 1.56 2.11 6.41 6.58 7.08 0.08
S Greifswalder Strasse . 0.21 151 159 2.14 6.44 7.01 7.1 0.1
@ s42 Mo

S Greifswalder Strasse ) 0.03 10 1.43

S Humboldthain . 006 V 1.46

S Gesundbrunnen . 0.10 1.50

S Schonhauser Allee . 0.16 1.56

S Prenzlauer Allee . 0.18 1.58

S Greifswalder Strasse . 0.21 2.01

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33
Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Z i Land
VBB @ Bahn Berlin
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